[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  22 мая 2024 г.  №  1715

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                     «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 24.01.2024 № 128-р «Об организации работы по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 24.04.2014 № 1263 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав аттестационной комиссии (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: к-т образования, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 22.05.2024 № 1715

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 24.04.2014 № 1263

(приложение 2)

(новая редакция)
СОСТАВ
аттестационной комиссии

	Председатель комиссии:

	Намлиев Ю.В.
	- глава администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Лапина  С.В.
	-  заместитель главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам

	Секретарь комиссии:

	Никифоренко А.В.

	- секретарь-делопроизводитель комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Красий С.В.
	-  председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Лаас О.В.
	- заведующий юридическим отделом – старший юрисконсульт   администрации   Лужского муниципального района

	Никитина А.А.
	  - заместитель председателя  комитета образования  администрации  Лужского муниципального района

	Ульянов А.В.
	-  главный специалист комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Домрачева Т.В.
	   - консультант специалист комитета образования администрации  Лужского муниципального района

	Акимова Ю.В.
	- ведущий специалист комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Наумова Т.Я.
	- заведующий МКУ «Лужский ИМЦ»

	Гончарова Т.Н.
	- председатель Территориальной организации Лужского района Ленинградской области профсоюза работников образования и  науки Российской Федерации

О внесении изменений

в постановление

от 24.04.2014 № 1263